
Заковски Станка

 Главен фармацевтски техничар во аптека ЈЗУ ГОБ. 8ми Септември Скопје.
Родена 26.05.1959 година во Лесковац Р.Србија. Средно стручно образование завршено 1978г. во 
медицинското училиште Братсво Единство Лесковац одсек Фармацевтски техничар.
Прво работно место во Зајечар Р.Србија од 03.036.1980 до 1984г. во аптека Лек, како Фармацевтски 
техничар.
Од 1984г. до 1989г. во Приштина Р. Косово во складиште-веледрогерија Фармет како главен 
фармацевтски техничар во експедиција.
Од 1989г. до 1992г. Во Лесковац Р.Србија во Централна аптека како фармацевтски техничар.
Од 1992г. во Воена болница Скопје Р.Македонија , како фармацевтски техничар во аптека.
Од 2010г. во Градска општа болница “8ми Септември”  аптека- главен фармацевтски техничар.
Имам учествувано на меѓународен конгрес на здрастени работници на Р.Србија во Златибор 2008 и 
2011г.


